

Årsredovisning

för

GLF Pallet Group AB

559115-5329

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GLF Pallet Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 22 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Genarp den 22 juni 2023



Johan Wester

Årsredovisning

för

GLF Pallet Group AB

559115-5329

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för GLF Pallet Group AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget registrerades 2017 och förvaltar dotterföretagen.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Försäljningen i GLF Genarp AB ökade med 38% under 2022.

Råvarupriserna sjönk tillbaka under hösten 2022.

Omsättning i GLF Genarp AB förväntas minska under 2023, detta på grund av lägre virkespriser samt att vi går in i en normalkonjunktur.

Vi förväntar oss en fortsatt omsättningsökning 2023 i dotterdotterbolagen GLF Mielec och GLF Slupsk.

Koncernföretag

Det helägda dotterbolaget GLF Genarp AB, är ett tillverknings- och handelsföretag. Bolaget tillverkar och försäljer träprodukter och förpackningsemballage. Huvudprodukten är träpallar, såväl tillverkning som begagnat-handel samt pallsortering externt hos kunder. Alla typer av emballage, butiksinredningar och skyltställ kan skräddarsys.

Det helägda dotterdotterbolaget, GLF Polska Slupsk, bedriver tillverkning och försäljning av lastbärare och emballagetillbehör i trä för den östeuropeiska marknaden.

Det helägda dotterdotterbolaget GLF Polska Mielec, bedriver tillverkning och försäljning av lastbärare och emballagetillbehör i sydvästra Polen.

Det helägda dotterdotterbolaget MW Property bedriver fastighetsförvaltning.

Det helägda dotterbolaget GLF TRÄAB AB som förvärvades i juni 2021 bedriver tillverkning och försäljning av träemballage och träkomponenter.

Det helägda dotterbolaget GLF Fastighets AB bedriver fastighetsförvaltning.

AN

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Johan Wester	500	500

Flerårsöversikt koncernen (tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	418 601	272 480	145 445	138 424
Resultat efter finansiella poster	36 413	25 581	10 951	9 150
Soliditet	50%	31%	31%	23%

Flerårsöversikt moderbolaget (tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	4 767	3 770	-244	2 654
Soliditet	90%	56%	29%	29%

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

<i>Koncernen</i>	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	50 000	42 682 536	42 732 536	
Årets förändring omräkningsreserv		2 136 461	2 136 461	
Årets resultat		29 714 826	29 714 826	
Belopp vid årets utgång	50 000	74 533 823	74 583 823	
<i>Moderbolaget</i>	Aktiekapital	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 248 000	3 995 177	8 293 177
Disposition enligt beslut av årets stämma:		3 995 177	-3 995 177	0
Årets resultat			4 996 669	4 996 669
Belopp vid årets utgång	50 000	8 243 177	4 996 669	13 289 846

~

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	8 243 177
årets resultat	4 996 669
	13 239 846
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	8 239 846
	13 239 846

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalyser och tilläggsupplysningar.

2023062716885

**RESULTATRÄKNING
KONCERNEN**

NOT 2022-01-01 2021-01-01
 -2022-12-31 -2021-12-31

Nettoomsättning	3	418 600 550	272 480 055
Förändring av lager av färdiga varor		-566 456	1 385 586
Övriga rörelseintäkter		2 498 464	2 132 949
		420 532 558	275 998 590
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 545 932	-103 298 151
Handelsvaror		-129 744 023	-80 051 800
Övriga externa kostnader	4	-34 565 481	-22 360 657
Personalkostnader	5	-63 622 394	-39 664 007
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-4 667 378	-3 079 052
Övriga rörelsekostnader		-1 026 650	-572 397
		-382 171 858	-249 026 064
Rörelseresultat		38 360 700	26 972 526
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195 964	134 731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 143 205	-1 526 350
		-1 947 241	-1 391 619
Resultat efter finansiella poster		36 413 459	25 580 907
Skatt på årets resultat	9	-6 698 633	-4 513 469
Årets resultat		29 714 826	21 067 438

ku

2023062716886

**BALANSRÄKNING
KONCERNEN**

NOT

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	10	35 935 487	35 439 393
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	26 325 405	22 526 297
Inventarier, verktyg och installationer	12	3 856 064	2 008 593
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	2 861 230	729 098
		68 978 186	60 703 381

Summa anläggningstillgångar

68 978 186

60 703 381

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		17 969 894	26 397 809
Färdiga varor och handelsvaror		10 102 389	9 485 835
Varor på väg		434 363	0
		28 506 646	35 883 644

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		41 275 643	38 913 391
Övriga kortfristiga fordringar		645 045	120 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 339 026	1 139 424
		43 259 714	40 173 083

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		78 848 217	78 818 864
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

147 826 403

139 522 245

Ma

2023062716888

**EGET KAPITAL OCH SKULDER
KONCERNEN**

NOT

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital

16

Aktiekapital

50 000

50 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

74 533 823

42 682 536

Summa eget kapital

74 583 823

42 732 536

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

52 444

18 870

Avsättningar för skatter

17

4 311 121

3 664 883

Långfristiga skulder

18

Checkräkningskredit

19

4 638 044

13 943 210

Skulder till kreditinstitut

23 373 300

28 028 062

Övriga skulder

1 159 680

3 500 000

Summa långfristiga skulder

29 171 024

45 471 272

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

6 813 304

7 175 038

Leverantörsskulder

14 425 456

24 386 531

Aktuella skatteskulder

2 170 481

1 978 117

Övriga skulder

5 662 268

6 742 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 636 482

7 352 800

Summa kortfristiga skulder

39 707 991

47 634 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

147 826 403

139 522 245

Ställda säkerheter se not 2

BN

**KASSAFLÖDESANALYS
KONCERNEN**

NOT

2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		36 413 459	29 580 908
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	4 700 952	3 503 922
Betald skatt		-5 431 099	-4 507 452

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

35 683 312 28 577 378

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager		7 376 998	-20 420 277
Förändring av rörelsefordringar		-1 679 716	-7 136 834
Förändring av rörelseskulder		-10 080 075	4 170 930
Kassaflöde från den löpande verksamheten		31 300 519	5 191 197

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-10 151 021	-20 799 665
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	100 000
Nettopåverkan förvärv dotterföretag		0	-7 186 593
Förvärv av finansiella tillgångar		0	-25 000
Avyttring av finansiella tillgångar		0	255 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 151 021	-27 656 258

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån		2 001 600	28 531 402
Amortering av lån		-18 963 582	-8 437 809
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-16 961 982	20 093 593

Årets kassaflöde

4 187 516 -2 371 468

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 2 762 137 5 133 605

Kursdifferenser likvida medel 132 204 0

Likvida medel vid årets slut 7 081 857 2 762 137.

M

2023062716889

**RESULTATRÄKNING
MODERBOLAGET**

NOT

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Nettoomsättning

0
0

0
0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-58 231
-58 231

-46 960
-46 960

Rörelseresultat

7

-58 231

-46 960

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

Räntekostnader och liknande resultatposter

8

5 000 000
-175 000
4 825 000

4 000 000
-183 263
3 816 737

Resultat efter finansiella poster

4 766 769

3 769 777

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt

229 900
4 996 669

225 400
3 995 177

Skatt på årets resultat

9

0

0

Årets resultat

4 996 669

3 995 177

Kn

2023062716890

**BALANSRÄKNING
MODERBOLAGET**

NOT

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

14,15

14 724 557

14 724 557

14 724 557

14 724 557

Summa anläggningstillgångar

14 724 557

14 724 557

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga kortfristiga fordringar

0

0

Kassa och bank

5 528

18 082

Summa omsättningstillgångar

5 528

18 082

SUMMA TILLGÅNGAR

14 730 085

14 742 639

Ar

2023062716891

EGET KAPITAL OCH SKULDER MODERBOLAGET	NOT	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 243 177	4 248 000
Årets resultat		4 996 669	3 995 177
		13 239 846	8 243 177
Summa eget kapital		13 289 846	8 293 177
Långfristiga skulder	18		
Övriga skulder		1 159 680	3 500 000
Summa långfristiga skulder		1 159 680	3 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	27 324
Skulder till koncernföretag		213 059	2 867 159
Övriga skulder		52 500	54 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		280 559	2 949 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 730 085	14 742 639

Ställda säkerheter se not 2

2023062716892

MW

**KASSAFLÖDESANALYS
MODERBOLAGET**

NOT

**2022-01-01
2022-12-31**

**2021-01-01
2021-12-31**

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

4 996 669

3 769 777

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

20

0

0

Betald skatt

0

0

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital**

4 996 669

3 769 777

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av leverantörsskulder

-27 324

2 768

Förändring av kortfristiga skulder

-2 641 579

-3 072 182

Kassaflöde från den löpande verksamheten

2 327 766

700 363

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

0

-25 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

0

-25 000

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

0

0

Amortering av lån

-2 340 320

-660 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-2 340 320

-660 000

Årets kassaflöde

-12 554

15 363

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

18 082

2 719

Likvida medel vid årets slut

5 528

18 082

Ka

2023062716893

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Beräknade restvärden efter nyttjandeperiodens slut uppgår till försumbara belopp och hänsyn har därför inte tagits till dessa.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	1-6,67%
Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	8,33-33,33%
Bilar och andra transportmedel	12,5-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisades uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

M

2023062716896

Koncernredovisning

Koncernens bokslut omfattar boksluten för moderbolaget och samtliga koncernföretag. Koncernföretag konsolideras från och med den dag koncernen har kontroll eller inflytande över företaget, innehar eller förfogar över mer än 50 procent av rösterna.

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att anskaffningskostnaden för aktierna i dotterbolagen har eliminerats mot dotterbolagens egna kapital vid förvärvstillfället. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet. Koncerninterna transaktioner, som intäkter, kostnader, fordringar och skulder samt orealiserade resultat och koncernbidrag har eliminerats.

I koncernens balansräkning har de obeskattade reserverna som redovisas av moderbolaget och dotterbolagen uppdelats i Uppskjuten skatteskuld och Bundna reserver.

Skatteskuld grundas på skattesatsen 20,6 %.

Omräkning av utländska koncernföretag

Balansräkningar och resultaträkningar för alla koncernföretag, som har annan funktionell valuta än rapportvalutan räknas om till koncernens rapportvaluta enligt följande:

- tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs per respektive balansdag
- intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskursen för respektive år
- alla omräkningsdifferenser som uppstår redovisas som en separat post direkt i koncernens egna kapital under fria reserver.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

AM

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslutet och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Ställda säkerheter

Koncernen

2022-12-31 2021-12-31

Skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar	22 300 000	22 300 000
Fastighetsinteckningar	46 553 887	48 280 278
Pantsatta aktier	1 375 760	1 375 760
	70 229 647	71 956 038

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

2022 2021

Nettoomsättning per geografisk marknad

Sverige	324 782 151	208 020 921
Övriga EES-länder	93 818 399	64 459 134
	418 600 550	272 480 055

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter.

Koncernen

2022 2021

KPMG AB

Revisionsuppdrag	235 310	156 950
Övriga tjänster	7 600	6 750
	242 910	163 700

KN

Not 5 Anställda och personalkostnader

2023062716898

<i>Koncernen</i>	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	26	18
Män	180	151
	206	169
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 893 219	1 793 661
Övriga anställda	43 077 829	27 617 040
	44 971 048	29 410 701
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	381 178	363 773
Pensionskostnader för övriga anställda	1 869 091	1 173 177
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 489 418	8 160 542
	15 739 687	9 697 492
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	60 710 735	39 108 193
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%
<i>Moderbolaget</i>	2022	2021
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

KW

Not 6 Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden. Byggnaderna har delats upp på komponenter. Bolaget har bedömt att, med undantag för bilar, har restvärden för aktuella anläggningstillgångar utgjort ett försumbart värde.

Koncernen

I koncernen ingår fyra industrifastigheter. Företaget har bedömt att byggnaderna består av följande komponenter:

<i>Komponent</i>	<i>Nyttjandeperiod</i>
Stomme och grund	100 år
Tak, fasad, inreyskikt, skärmtak, el- och värmesystem	50 år
Ventilation	40 år
Sanitet	30 år
Grundvattenvärme	15 år

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Moderbolaget</i>		
Utdelning från dotterbolag	5 000 000 5 000 000	4 000 000 4 000 000

Not 9 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-6 052 396	-3 118 683
Uppskjuten skatt	-646 237	-1 394 786
	-6 698 633	-4 513 469

Moderbolaget

Skatt på årets resultat

Aktuell skatt	0	0
	0	0

Not 10 Byggnader och mark

Byggnaden har delats upp på komponenterna stomme, tak, fasad, inre ytskikt, installationer och skärmtak.

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Ingående anskaffningsvärden	49 097 509	29 399 609
Omklassificering	334 590	0
Omräkningsdifferens	609 682	42 061
Förvärv av dotterbolag	0	7 393 751
Inköp	1 127 457	12 286 088
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 169 238	49 097 509
Ingående avskrivningar	-13 658 116	-10 590 530
Omklassificering	-75 286	0
Omräkningsdifferens	-101 669	-6 051
Förvärv av dotterbolag	0	-2 086 369
Försäljningar/utrangeringar	0	600
Årets avskrivning	-1 398 680	-975 766
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 233 751	-13 658 116
Utgående redovisat värde	35 935 487	35 439 393

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Ingående anskaffningsvärden	38 926 528	16 738 564
Omklassificering	-1 662 852	0
Omräkningsdifferens	318 068	8 763
Förvärv av dotterbolag	0	12 819 778
Inköp	7 071 612	10 209 238
Försäljningar/utrangeringar	-59 942	-849 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 593 414	38 926 528
Ingående avskrivningar	-16 400 231	-7 334 483
Omklassificering	850 227	0
Omräkningsdifferens	-47 806	4 867
Förvärv av dotterbolag	0	-7 721 144
Försäljningar/utrangeringar	59 942	427 910
Årets avskrivningar	-2 730 141	-1 777 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 268 009	-16 400 231
Utgående redovisat värde	26 325 405	22 526 297

2023062716900

AN

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Ingående anskaffningsvärden	4 421 930	4 320 865
Omklassificering	867 710	0
Omräkningsdifferens	8 159	480
Inköp	1 871 952	100 585
Försäljningar/utrangeringar	-31 813	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 137 938	4 421 930
● Ingående avskrivningar	-2 413 338	-2 084 720
Omklassificering	-314 292	0
Omräkningsdifferens	-6 226	-461
Försäljningar/utrangeringar	31 813	0
● Årets avskrivningar	-579 731	-328 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 281 774	-2 413 338
Utgående redovisat värde	3 856 164	2 008 592
<i>varav leasingobjekt</i>		
Anläggningstillgångar		
Akkumulerade anskaffningsvärden	2 478 074	2 941 313
Akkumulerade avskrivningar	-922 134	-1 152 828
Utgående redovisat värde	1 555 940	1 788 485

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningar	2 861 230	729 098
●	2 861 230	729 098

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Moderbolaget</i>		
Ingående anskaffningsvärden	14 724 557	14 699 557
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 724 557	14 724 557
Utgående redovisat värde	14 724 557	14 724 557

ÅW

2023062716901

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
GLF Genarp AB	100%	100%	2 000	14 699 557
AB GLF Fastighetsbolag	100%	100%	250	25 000
				14 724 557

GLF Genarp AB äger nedanstående bolag till 100 % inom koncernen:

GLF Polska SP z.o.o.
GLF Polska Mielec z.o.o.
MW Property SP z.o.o.
GLF TRÄAB AB

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
GLF Genarp AB	556439-5266	Genarp	34 882 100	18 942 250

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Koncernen och moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-aktier	500	100
	500	

Not 17 Avsättningar för skatter

Koncernen

Uppskjuten skatteskuld

	2022-12-31	2021-12-31
Obeskattade reserver	3 225 548	2 846 983
Skillnad pga. komponentavskrivning	910 086	805 839
Skillnad pga. finansiella leasingavtal	175 487	12 061
	4 311 121	3 664 883

Not 18 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
<i>Koncernen</i>		
Skulder till kreditinstitut	10 899 544	4 068 290
	10 899 544	4 068 290

Moderbolaget
Övriga skulder

0

0

AW

Not 19 Checkräkningskredit

2022-12-31 2021-12-31

Koncernen

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till

27 683 450 23 683 700

Utnyttjad kredit uppgår till

4 638 044 13 943 210

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2022-12-31 2021-12-31

Koncernen

Avskrivningar

4 667 378 3 032 032

Pensionsavsättningar

33 574 95

Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar

0 424 775

4 700 952 3 456 902

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Det har efter den 31 december 2022 inte uppkommit händelser som väsentligt påverkar Bolagets verksamhet eller finansiella ställning.

Genarp den

3/6

2023

Johan Wester
Ordförande

Anton Wester
Styrelseledamot

Mary Wester
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 / 6 2023

KPMG AB

Peter Cederblad
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Andrea Akesson
Auktoriserad revisor
